
 

PROTOKÓŁ Nr 54/ 2023 Z POSIEDZENIA KOMISJI 

PROMOCJI, INFORMACJI I ŁĄCZNOŚCI Z MIESZKAŃCAMI 

RADY DZIELNICY III CZERWONY PRĄDNIK MIASTA KRAKOWA 

 

Miejscowość i data rozpoczęcia posiedzenia w trybie stacjonarnym: 

Kraków, dnia 28.09.2023 r. godz. 18:30. 

Przewodniczący posiedzenia: p. Paweł Wójcik. 

 

I. Porządek obrad 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Omówienie korespondencji skierowanej do Komisji. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

II. Realizacja porządku obrad 

Ad. 1 

Stwierdzono obecność 5 Członków Komisji na posiedzeniu, co daje prawo do stwierdzenia, że 

jest quorum. 

 

Ad. 2 

Przyjęto porządek obrad przesłany Członkom Komisji w dniu 21.09.2023 r. 

 

Ad. 3 

- Zarząd Transportu Publicznego – odpowiedź na Uchwały Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

ws. funkcjonowania komunikacji miejskiej w okresie wakacji oraz funkcjonowania linii autobusowej 

nr 182, 

- Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny – prośba o umieszczenie informacji  

o akcjach „Lato z KKR” i „Rodzinne pływanie 2023” oraz plebiscycie „Miejsce przyjazne rodzinom 

z dziećmi”, 

- Komitet Informacji Publicznej Okręgu Halnego Wspólnoty Anonimowych Narkomanów – 

zaproszenie na prezentację Wspólnoty Anonimowych Narkomanów, 

- Oddział IPN w Krakowie – zaproszenie na spotkanie z Adamem Macedońskim oraz 

uroczystości 80. rocznicy zbrodni wołyńskiej, 

- Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia UMK – prośba o promocję naboru zgłoszeń kandydatur 

do tytułu „Krakowski Ambasador Wielokulturowości A.D. 2022”, 

- Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych – zaproszenie na spotkanie „Dobry dialog w dzielnicy”, 

- Krakowskie Biuro Festiwalowe – informacja o dożynkach miejskich, 

- Towarzystwo Miłośników Historii i Zabytków Krakowa – informacja o głosowaniu na Nagrodę 

Publiczności Europejskich Nagród Dziedzictwa | Nagród Europa Nostra 2023, 

- MPO sp. z o.o. – informacja ws. utrzymania czystości na przy ul. Miechowity i Bohaterów 

Wietnamu, 

- Mieszkańcy ul. Pięknej i Sokołowskiego – prośba o remont ul. Pięknej, 

- Grodzki Urząd Pracy – prośba o zamieszczenie informacji o konkursie Krakowski Pracodawca 

Roku 2022, 

- Muzeum Armii Krajowej – prośba o zamieszczenie informacji o Dniach Twierdzy Kraków, 

- Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana – zaproszenie do udziału w pikniku rodzinnym w parku 

Zaczarowanej Dorożki oraz prośba o wywieszenie plakatów pikników Budżetu Obywatelskiego, 

- Tramwaj do Mistrzejowic - Newsletter nr 8/23, 



 

- Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa - prośba o przygotowanie specyfikacji dot. przygotowania  

i druku gazetek dzielnicowych w 2024 r., 

- Prezydent Miasta Krakowa - obwieszczenie o wydaniu decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla inwestycji mieszkaniowej przy ul. Prandoty, 

- Biuro Współpracy Zagranicznej Kancelarii Prezydenta UMK - prośba o informowanie  

o międzynarodowych projektach. 

  

Ad. 4 

Omówiono sprawy dot.: 

- obsługi tablic informacyjnych i mediów elektronicznych Dzielnicy III; 

- wydawania „Biuletynu Dzielnicy III” w bieżącym roku; 

- specyfikacji na druk „Biuletynu Dzielnicy III” w 2024 r.; 

- usterek i napraw tablic informacyjnych przy ul. Akacjowej oraz na Smoczym Skwerze; 

- publikacji książki - „Przewodnika po Dzielnicy III” oraz „Dzielnica III wczoraj i dziś”; 

- budowy linii tramwajowej z Wieczystej na Mistrzejowice; 

- jesiennych akcji organizowanych we współpracy z Młodzieżowym Domem Kultury - al. 29 

Listopada 102: „Dzielnica 3 krok po kroku”, warsztaty modelarskie, turniej szachowy, Festiwal 

Gier Logicznych; 

- pikników rodzinnych organizowanych we współpracy z Centrum Młodzieży im. dr. Henryka 

Jordana; 

- promocji Budżetu Obywatelskiego i organizacji punktów głosowań; 

- konkursu „Patronki i patroni krakowskich ulic”. 

 

  

Ad. 5 

Przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Nie zgłoszono votum separatum. 

 

Ad. 6 

Po wyczerpaniu programu posiedzenia obrady komisji zakończono w dniu 28.09.2023 r. 

o godzinie 19:15 podpisaniem protokołu przez Protokolanta oraz Przewodniczącego Komisji. 

 

1. Przewodniczący Komisji Paweł Wójcik 

 

2. Protokolant   Paweł Wójcik 


